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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Türkiye Küresel İnovasyon Endeksi Eylem Planı ve Stratejisi (2021-2023) hazır-
lıkları çerçevesinde 2021-2022 çalışma dönemi kapsamındaki gösterge ve 
eylemler için sorumlu kurumlardan görüş alınarak takibine devam edilecek 
gösterge ve eylemler belirlendi. Bu kapsamda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğü ile TİM teknik ekiplerinin katılımlarıyla 
1 Kasım ve 10 Kasım 2021 tarihlerinde istişare toplantıları gerçekleştirildi. 
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Start Up, Level Up ve Global Up Programı Danışmanlık Görüş-
melerine Devam Ediyoruz 

Kasım ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Level Up programı kapsamında İstanbul, 
Ankara, Bursa, Mersin, Denizli, İzmir ve Gaziantep’te 38 girişimci ile Start Up progra-
mı kapsamında İstanbul, İzmir, Ankara, Bursa, Mersin ve Gaziantep’te 19 girişimci ile, 
Global Up programı kapsamında Ankara ve İstanbul’da 9 girişimci ile birebir danış-
manlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi Danışmanlık ve Eğitimlerine Devam Ediyoruz 

TİM Girişim Evi kapsamında Trabzon’da 2 girişim ile Global Up ve Erzurum’da 4 giri-
şimciyle Global Up programı danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi programları kapsamında Ata Teknopark işbirliğiyle Erzurum’da 25 
kişinin katılımıyla Yatırım Süreçleri ve Pitching Eğitimi gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

16 Kasım tarihinde Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi ve Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri işbirliğiyle ‘’Girişimcilik Hayattır‘’ eğitimi 532 kişinin katılımı ile gerçekleşti-
rildi.

23 Kasım tarihinde Denizli TİM-TEB Girişim Evi ve Denizli İhracatçılar Birliği işbirliğiy-
le ‘Şirketlerde İhracat Verimliliği Geliştirme Uygulamaları’ eğitimi 47 kişinin katılımı 
ile gerçekleştirildi.

TİM İNOVASYON BÜLTENİ ARALIK 2021

Detaylı Bilgi için:

http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 

2



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

French Tech Etkinliği Kapsamında Girişimcilerimizle Fransız 
Sarayı’nda Buluştuk

Uluslararası anlamda start-up ekosistemini bir araya getiren ve TEB Girişim Bankacı-
lığının sponsoru olduğu French Tech İstanbul etkinliği 8 Kasım'da TİM-TEB Girişime-
vi girişimcilerinin katılımıyla gerçekleşti. 

TİM İNOVASYON BÜLTENİ
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TÜBİTAK BIGG 200 ₺ Hibe Desteği Kazanabilmeleri İçin Giri-
şimci Adaylarını Desteklenmeye Devam Ediyoruz

TİM-TEB Girişim Evi olarak yeşil büyümeye katkı sağlamayı hedefleyen girişimci 
adaylarını TÜBİTAK BİGG 200 TL hibe programına ulaştırmak adına danışmanlık ve 
eğitim faaliyetlerine devam ediyoruz.

TİM-TEB Girişim Evi Kadın Girişimcileri İle Ekosistem Daha 
Güçlü!

Ülkemizde kadınların liderliğinde faaliyet gösteren girişimlerin güçlenmesine ve 
global çapta başarılı girişimlere dönüşmesine katkı verme amacıyla TİM-TEB Girişim 
Evi ve Amerika Büyükelçiliği işbirliğiyle gerçekleştirilen AWE (Academy for Women) 
programı Start Up ve Scale Up danışmanlık ve eğitimleri hız kesmeden devam 
ediyor. 13 girişimciyle Scale Up programı kapsamında danışmanlık, 19 girişimciyle 
Start Up programı kapsamında danışmanlık ve Start Up programı kapsamındaki 24 
girişimci ile İfade Tasarımı Eğitimi gerçekleştirdik.

TİM İNOVASYON BÜLTENİ
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Girişimcilerimiz Başarı Hikâyeleri 
Yaratmaya Devam Ediyor!

Biolive, en büyük bağımsız girişim ekosistemi yarış-
ması olan Global Startup Awards programında Best 
Green Tech  Startup kategori birinciliği aldı.
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Bren İleri Teknoloji Türkiye İnovasyon ve Başarı Ödül-
leri törenine katılarak Yılın Endüstri 4.0 Teknolojileri 
Markası Ödülü’nü almaya hak kazandı.

Pirahas, Girişimci İşadamları Vakfı (GİV) tarafından 
düzenlenen 8. GİV Girişimcilik Ödülleri töreninde, 
E-Ticaret Girişim Ödülü’nü almaya hak kazandı.

Nara Edtech Financial Times ve Seedstars tarafından 
desteklenen FTxSDG Challenge seçildi.



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

İstanbul TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi ENQURA TİM 
Report’ta

TİM-TEB İstanbul Girişim Evi 2021 1. Dönem girişimcilerinden ENQURA TİM Re-
port’da yer aldı. 2014 yılında kurulan ENQURA bankacılık ve finans sektörü başta 
olmak üzere dijitalleşmenin tüm avantajlarını müşterileri ile tanıştırıyor. Türkiye 
başta olmak üzere Kanada, Avrupa ve Orta Doğu’daki küresel iş hacmiyle artan müş-
teri portföyü ile küresel düzeyde inovatif ürünler sunmaya devam ediyor. 
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz Sosyal Medya Hesapların-
dan Paylaşıldı

TİM-TEB Girişim Evi tanıtım çalışmaları kapsamında, sahip olduğu teknolojik altyapı 
ile kurumların müşterilerine görüntülü destek verebilmesini sağlayan bir online ileti-
şim platformu sunan ASSISTBOX, herkesin kolaylıkla mikro ihracat yapmasını sağla-
yan Türkiye’nin ilk toptan mikro ihracat platformu KOYTOLA ve stok sayım süreçleri-
ni otonomlaştıran drone sistemi ile insanlı kontrol süreçlerinin hız, doğruluk, stan-
dardizasyon ve ISG sorunlarını en aza indirgenerek, doğrudan ve dolaylı maddi kaza-
nımlar sağlayan çözümler sunan RAVINSPECT sosyal medya hesaplarımızdan tanı-
tıldı. 
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İNOVATİM

TİM İNOVASYON BÜLTENİ
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İnovaTİM İnovasyon Yarışması Başvuruları Başladı

Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen “İnovaTİM İnovasyon Yarışması”na başvurular 
alınmaya devam etti. Yarışmayla gençlerin; “Doğanın Korunması”, “Yapay Zekâ 
ve Gelecek Tahminleme”, “Sürdürülebilirlik” ana kategorilerinde on bir farklı 
senaryoya odaklanarak dünyanın sorunlarına çözüm üretecek projeler geliştir-
mesi hedefleniyor. 

2020 yılında ilki gerçekleştirilen yarışmaya, 103 farklı üniversite, seksen altı farklı 
bölümden 3 bin 218 üniversite öğrencisi başvurarak pandeminin yol açtığı 
sorunlara yönelik çözümcü projeler geliştirmişti. Söz konusu başarılı projelere 
Türkiye İnovasyon Haftası’nda 180 bin lira para ödülü verilmişti. 2021 İnovaTİM 
İnovasyon Yarışması’nın son başvuru tarihi 15 Aralık 2021 olarak belirlendi.

İnovaTİM İnovasyon Yarışmasına başvurmak için: 
https://www.inovatim.org/inovatim-yarisma-on-basvuru 

İnovaTİM 8. Helal Expo Fuarı’nda Yerini Aldı

25-28 Kasım tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleşen 
8. Helal Expo Fuarı’nda İnovaTİM yerini aldı. İnovaTİM ekosistemi projelerinin 
sergilendiği standa TİM Başkanımız Sayın İsmail Gülle ziyarette bulundu.



TİM İNOVASYON BÜLTENİ
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İNOVATİM

İnovaTİM KKTC Faaliyetleri Başladı

Türkiye’nin en genç ve en inovatif ailesi İnovaTİM KKTC'nin güçlü kaslarından 
bir tanesi olan üniversite ve uluslararası öğrenci ekosisteminin İnovaTİM oluşu-
mu ile daha güçlü ve inovatif bir hale getirilmesi amaçlanıyor. 

İnovaTİM’in gerçekleştirdiği bilimsel çalışma, eğitim, Ar-Ge, uluslararası yarış-
malara katılım ve inovasyon merkezi ziyareti gibi faaliyetleri KKTC'de gerçek-
leştirerek inovasyon ekosisteminin temelleri oluşturulacak.

İnovaTİM Proje Takımları ile Toplantılar Gerçekleştirdik

İnovaTİM proje takımları çalışmaları kapsamında Gaziantep Üniversitesi Yazı-
lım Topluluğu, İstanbul Teknik Üniversitesi ROV Takımı, Ortadoğu Teknik Üni-
versitesi Formula Takımı ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü İnovasyon Toplu-
luğu, Kocaeli Üniversitesi MBK KOUSPACE Roket Takımı ve Atatürk Üniversi-
tesi AtaUni Racing takımı ile görüşme gerçekleştirildi.                 



ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

İnoSuit Programı Tanıtımlarına 
Devam Edildi

Odaklı İnoSuit Programı 1. Dönem mezunu 
TİMSAN kurduğu Tasarım Merkezi ile nitelik-
li mühendis sayısını artırarak her sene ez az 
5 adet patent/faydalı model hedefi koyarak 
inovasyon yeteneklerini üst seviyeye çıkar-
dı. Ayrıca program ile birlikte pazarlama faa-
liyetleri kapsamında geliştirdikleri alt yapı ile 
müşteri ihtiyaçları konusunda yeni analizler 
yapma imkânı elde ederek daha önceki 
yıllara göre iş hacimlerini büyüttü ve ürün 
portföyünde olmayan daha nitelikli ekip-
manların tasarım ve üretimini yapmaya baş-
layarak yılda en fazla bir olan yenilikçi ürün 
adedini yılda 2’ye 
çıkarttı.

Odaklı  İnoSuit Programı 7. Dönem mezunu 
ASİS Otomasyon Kurumsal İnovasyon Siste-
mi ile inovasyon çalışmalarını daha efektif 
hale getirerek iç ve dış paydaşları birlikte 
yürüttüğü inovasyon çalışmaları sayesinde 
yeni inovatif ürünler/çözümler üretmiştir. 
Bu çözümlerin en sonuncusu “dünyada ilk 
kez üretilen” TARO (Taşıma Robotu) ismi 
verilen robotik sitemdir.
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Odaklı İnoSuit Programı 1. Dönem 
mezunu Optima Mühendislik “İnovasyon 
Stratejisi”, “İnovasyon Yönergesi” ve “Tek-
noloji Yol Haritası”nı oluşturdu. Ürün Ge-
liştirme Laboratuvarını kurdu, tasarlanan 
ürünlerin prototiplerin üretimini ve testle-
rini bu laboratuvarda yapmaya başladı. 
ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemini “Ku-
rumsal İnovasyon Sistemi” bakış açısıyla 
yenilendi. İnoSuit kapsamında 3 adet 
patent ve 1 adet faydalı model başvuru-
sunda bulundu. Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı onayıyla “Türkiye’nin 65. Tasarım 
Merkezi” oldu.

Odaklı İnoSuit Programı 9. Dönem 
mezunu Torun Bakır kurumsal inovasyon 
sistematiğinin altyapısını kurmak ve çalı-
şanların fikirlerini inovasyon projelerine 
dönüştürmek için kendi geliştirdiği fikir 
paylaşım, değerlendirme ve ödüllendir-
me platformu “Torun Fikir Fabrikası” ile ilk 
senesinde 750 aktif kullanıcısından +1000 
fikir toplayarak şirket genelinde inovas-
yon bilinirliğini ve çalışan motivasyonu-
nu büyük oranda artırdı.



ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Odaklı İnoSuit ile Küresel Marka Olma Yolculuğunuzu Hızlan-
dırın!

TİM Odaklı İnoSuit Programı ile firmalarımızın inovasyon yolculuğuna hız vermeye 
devam ediyoruz. Mart 2022 Dönemi son başvuru tarihine ilişkin duyurularımıza baş-
ladık.
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TİM İNOVASYON BÜLTENİ

İNOVALİG

İnovaLİG Kıyas Analizi Rapor Süreci Tamamlanmak Üzere

62 farklı ilden 1.507 firmanın başvuru gerçekleştirdiği Türkiye'nin ilk inovasyon geliş-
tirme programı İnovaLİG 2020’de anketlerini dolduran firmalarımız yaklaşık 100 say-
fadan oluşan ücretsiz İnovasyon Kıyas Analizi raporlarını sistemden çekmeye başladı. 

Firmaların yarışmada değerlendirmeye alınabilmesi için bağımsız değerlendirme 
anketindeki toplam 47 soruyu organizasyon yapısını göz önüne alarak cevaplaması 
ve ardından Kıyas Analizi raporlarını oluşturmaları gerekiyor. İnovaLİG’e başvuran 
tüm firmalar, İnovasyon Kıyas Analizi raporlarını ile detaylı bir inovasyon değerlendir-
me, rakip firmalar ve inovasyon liderleri ile karşılaştırma imkanına sahip oluyorlar. 

Tüm firmalar sistemden raporlarını çektikten sonra değerlendirme süreci başlaya-
cak ve yarı finale çıkacak olan firmalar belirlenecek. Yarı finale çıkmayı başaran 
firmalarla, çevrimiçi ya da fiziki toplantılar gerçekleştirilerek her kategoriden ilk 5 
firmanın jürinin önünde sunum yapmaya hak kazanacak.
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